2 Computador Modelo 2 150 7.646,67 1.147.000,50 

3 Computador Modelo 3 50 9.593,33 479.666,50 

T O T A L 5.002.502,00 

9. VALOR GLOBAL ESTIMADO PARA AQUISIÇÃO 

9.1. O total do quadro B – Planilha de preços estimados, representa o valor máximo possível a ser 
contratado, que é de R$ 5.002.502,00 (cinco  milhões, dois mil,  quinhentos e dois reais). 

10. DAS PROPOSTAS DOS FORNECEDORES 

10.1. O licitante deverá enviar sua proposta mediante o preenchimento, no sistema eletrônico, conforme 
especificado em Edital. 

11. ACEITE DEFINITIVO DOS EQUIPAMENTOS 

11.1. O aceite definitivo dos equipamentos se dará após a conferência de todos os equipamentos entregues.